INTERNAL

公告
發文日期：112 年 3 月 14 日

發文字號：宏投字第 112032 號

主旨：通知金融監督管理委員會（下稱「金管會」）已核准本公司總代理之安本

標準 SICAV I—英國永續股票基金將於 2023 年 3 月 29 日清算事宜。

依據：
1. 依境外基金管理辦法第 12 條第 6 項規定辦理。

公告事項：
1. 本公司總代理之安本標準 SICAV I—英國永續股票基金將於 2023 年 3 月

29 日（「基金終止日」）清算。詳情請參閱股東通知書。
2. 前揭事項業於 2023 年 2 月 24 日配合境外基金機構訂定之全球統一公告日先

行公告，特此公告本案經金管會2023年3月14日金管證投字第1120332147
號函核准。